様式第１号（第５条関係）

毛呂山町代表選手派遣に係る補助金交付申請書兼実績報告書

年　　月　　日
毛呂山町長　あて

申請者　所　属（団体名）
氏　名（代表者名）　　　　　　　　　　　　印
住　所（代表者住所）
連絡先（代表者連絡先）
補助対象者氏名

　毛呂山町代表選手派遣に係る補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり実績を報告し、併せて補助金の交付を申請します。
記
１　出場大会名
２　補助金交付申請額　　　　　　　　　円
３　添付書類
(1) 大会開催要項
(2) 大会出場までの経過書
(3) 大会出場登録者名簿
(4) 大会結果報告書
(5) 収支決算書
(6) 往復運賃及び宿泊費に係る領収書の写し
(7) その他（　　　　　　　　　　　　　）
４　振込先
	金融機関名
	銀行
金庫
農協
	支店名
	本店
支店
出張所
支所

	預金種目
	普通　・　当座　・　その他（　　　　　　　）

	口座番号

	ふりがな

	口座名義人